ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CAO LỘC

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Cao Lộc, ngày     tháng  4   năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 20/4/2023 của

Chủ tịch UBND thị trấn Cao Lộc

Thực hiện Luật Tiếp công dân; Quy chế tiếp công dân của UBND thị trấn

Cao Lộc, tại Trụ sở Tiếp công dân UBND thị trấn Cao Lộc, huyện Cao Lộc, tỉnh

Lạng Sơn; Ông Nguyễn Hữu Trung, Chủ tịch UBND thị trấn, chủ trì tiếp công dân

theo lịch, cùng tham dự tiếp công dân gồm có:

Ông: Ông Đặng Thành Đại, Công chức Tư pháp - Hộ tịch.

* Kết quả:

Trong ngày 20/4/2023 không có công dân yêu cầu tiếp công dân, hoặc kiến

nghị, đề đạt nguyện vọng.

UBND thị trấn Cao Lộc Thông báo kết quả tiếp công dân để các Phòng, Ban,

đơn vị liên quan biết./.

(Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở tiếp công dân thị trấn

Cao Lộc và công bố trên Trang thông tin điện tử thị trấn Cao Lộc)

Nơi nhận:

- Thanh tra huyện;

- Ban tiếp công dân huyện;

- BTV Đảng uỷ thị trấn;

- TT HĐND thị trấn;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- TP-HT, VHXH (Bạch);

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Trung

		2023-04-24T16:33:31+0700

		2023-04-24T16:49:22+0700

		2023-04-24T16:49:22+0700

		2023-04-24T16:49:22+0700